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									Den här sidan har korrekturlästs


En månad senare, i mars 1990, besökte journalisten Olle Alsén Hans Ölvebro och lämnade uppgift om att ett visst telefonnummer, känt som ”Brommanumret” (se vidare strax nedan), även fanns i 018-området, dvs. Uppsala.

Där gick numret till en organisation i en viss ort. På denna ort bodde  Heine Hüman , som enligt Olle Alsén var sydafrikan och eventuellt agent.

I september 1990 gjordes en registerslagning på  Heine Hüman . Denne förekom dock inte i de polisiära registren.

I juni 1991 har PU ställt en ”Förfrågan i anledning av mordfallet 
Olof Palme” till UD. PU ville ha besked huruvida en man som hette Gericke tjänstgjorde eller hade tjänstgjort på den sydafrikanska legationen i Stockholm. Vidare ställdes frågan om sydafrikanen Griebenawer var känd vid UD.

I svar som inkom en dryg månad senare meddelade UD att det fanns en person med namnet Dawid Olwage Gericke som tjänstgjort vid den 
sydafrikanska ambassaden i Stockholm under tiden 1983-07-16
till 1986-10-31
.

Vidare meddelade UD att  Heine Hüman  i mars 1989 besökt den svenska legationen i Kapstaden. Vid ett samtal med en legationstjänsteman hade  Heine Hüman  hänvisat till en brigadier Griebenawer.

Efter  Heine Hüman :s besök gjordes en uppteckning över det som skickades till säkerhetspolisen. UD hade bett legationerna i Kapstaden och Pretoria att om möjligt kontrollera uppgifterna om Griebenawer.

I september 1991 rapporterade legationen i Pretoria att man ställt 
frågan om Griebenawer till en pålitlig kontakt, som kände till personer som tidigare arbetat inom den sydafrikanska säkerhetstjänsten. Kontakten hade nu återkommit med beskedet att namnet var bekant.

I samband med att Eugene de Kock lämnade uppgifter om mordet på Olof Palme (se nedan) upprättade UD en omfattande promemoria som skickades över till PU. Där beskrivs  Heine Hüman :s kontakter med legationerna i Kapstaden och Pretoria samt ambassaden i Harare.

Av uppgifterna framgår bl.a. att  Heine Hüman :s svärfader, som hade flyttat till Sydafrika sommaren 1989, uttalat att  Heine Hüman  var psykiskt sjuk och behövde vård på mentalsjukhus.

Under hösten 1996 kom ytterligare ett par tips rörande  Heine Hüman  in till PU.

Angående det nyssnämnda ”Brommanumret” finns ett särskilt uppslag, som handlar om ett sammanboende par som på mordnatten fick en påringning av någon som meddelade att Olof Palme var död.

I början av mars 1986 hörde en journalist av sig till PU och uppgav att han varit i kontakt med en kvinna Ann W,Referens behövs
 vars sambo klockan 23:35
på mordnatten tagit emot ett telefonsamtal.

En man med obekant röst hade sagt ”Nu är Palme död”. Mottagaren, som trott att det rörde sig om ett
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